
RESOLUCION -CD- Nº   336/2011

Salta, 26 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.005/96

1

VISTO: Las notas presentadas por la Lic. Mirtha Raquel Guanca, Lic. Dorila

Estela Ola Castro, Lic. Silvia Leonor Quipildor, Nut. María Lucrecia Salas,  solicitando su

incorporación como Miembros  del Instituto de Investigaciones  en Evaluación Nutricional

de Poblaciones (IIENPo), y;

CONSIDERANDO:

  Que mediante nota Nº 507/11(FS. ,  Directora y vice Directora del

Instituto, solicitan que las Profesionales mencionadas sean incorporadas como Miembros

Titulares del I.I.E.N.Po. ya que cumplen con los requisitos establecidos en el Artículo 8º de

la Resolución – CD – Nº 618/10 y aprobadas sus respectivas solicitudes en reunión del

18/3/11.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le  son propias y atento a lo aconsejado

por  Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 12/11, del 16/08/11)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º. Designar como Miembros Titulares del Instituto de Investigaciones en

Evaluación nutricional de Poblaciones (I:I:E:N:Po.), a las profesionales que se detallan a

continuación:

 -     Lic. Mirtha Raquel GUANCA DNI 14.391.040

-     Lic. Dorila Estela OLA CASTRO DNI 12.790.379

- Lic. Silvia Leonor QUIPILDOR DNI 13.915.124



RESOLUCION -CD- Nº   336/2011

Salta, 26 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.005/96

2

Nut. María Lucrecia SALAS  DNI   6.383.161

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Profesionales Designados, Instituto de

Investigaciones en Evaluación Nutricional de Poblaciones (IIENPo) y siga  y siga a

Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad, a sus efectos.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA 


